FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA
CONVOCATORIA N° 10 DE 2013 - CANDELARIA LA NUEVA

VERIFICACION DEFINITIVA DE REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES ALCALDIA MAYOR

L
DE BOGOTAD.C.
Caja
WINTENIDA POP B

Seleccionar el Proponente que ofrezca las mejores condiciones para contratar a precio global fijo sin férmula de reajuste los Disefios Arquitecténicos, Urbanisticos,
Estructurales y de Redes y construccién de 59 Viviendas de Interés Prioritario - VIP, bajo la tipologia de Vivienda Multifamiliar en CANDELARIA LA NUEVA Mz 67, ubicado en la
Localidad de Ciudad Bolivar de la Ciudad de Bogota D.C, junto con el equipamiento comunal privado y el urbanismo determinado

REQUISITO DE LA CONVOCATORIA| VERIFICACION | No. FOLIOS : OBSERVACIONES 4

o Se encuentra firmada por la representante legal de la persona
1.1, Sar[tage Prasentacion CUMPLE 3al4 juridica, come consta en el Certificado de Existencia y
e la Propuesta Representacion a folio 6 reverso

Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, duracion de la

3.1.2. Capacidad Juridica CUMPLE 6al7 sociedad y capacidad del representante legal , toda vez que no
existe limitacién en la cuantia

3.1.3. Objeto Social CUMPLE 6al7 El objeto social cumple con lo citado en la convocatoria

El revisor fiscal corresponde con el citado en el Certificado de
Existencia y Representacién en el Folio7. Mediante correo

3.1.4. Certificacion de electronio del 26 de junio de 2013, allega copia del la tarjeta

Aportes SHNIPLE 2 profesional y certificado de vigencia de inscripcion de
antecedentes disciplinarios del revisor fiscal , en la cual se verifica
su vigncia
Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, actividad 4111
3.1.5. RUP CUMPLE 26a 37 folio 34 y la informacion se encuentra actualizada a 31 diciembre
2012

3.1.6. Garantia de Seriedad CUMPLE 11457 Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y tomador. Con

de la Oferta a un valor asegurado $220.000.000

Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General de la

. .. Nacion, de la Contraloria General de la Repuiblica y de la Pclicia
Verificacion Antecedentes CUMPLE s Nacional y se enconird que la representante legal no presenta

antecedentes




No. FOLIOS

REQUISITO DE LA CONVOCATORIA VERIFICACION OBSERVACIONES
3.1.1. Carta de Presentacién Se encuentra firmada por la representante legal de la persona
’ de la P t CUMPLE 3 juridica, como consta en el Certificado de Existencia y
ela Fropuesta Representacion a folio 6
) Cumple con los requisitos, fecha de expedicién, duracion de la
3.1.2. Capacidad Juridica CUMPLE 5al 10 sociedad y capacidad del representante legal en acta general de
accionistas folios 8 a 10
3.1.3. Objeto Social CUMPLE 5al7 El objeto social cumple con lo citado en la convocatoria
EITev
3.1.4. Certificacion de Existencia y Representacion en el Folio7 y asi mismo, allega
BiGH CUMPLE 13 tarjeta profesional y certificado de vigencia de inscripcién de
pories antecedentes disciplinarios con fecha de expedicion 5 de junio de
Cumple con los requisitos, fegﬂéfiﬂe expedicion, actividad 4111
3.1.5. RUP CUMPLE 17 AL 20 folio 18 y la informacién se encuentra actualizada a 31 diciembre
2012
3.1.6. Garantia de Seriedad CUMPLE ey Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y tomador. Con
de la Oferta un valor asegurado $215.675.680
Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General de la
Verificacién Antecedentes CUMPLE N/A Nacion, de la Contraloria General de la Repuiblica y de la Policia

Nacional y se encontrd que la representante legal no presenta
antecedentes

EVALUOQ;

roe




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA
CONVOCATORIA N° 11 DE 2013 - EL PORVERNIR
VERIFICACION DEFINITIVA DE REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES Acabiamavos

Caja
VIVIENDA POPULAR

Seleccionar el Proponente que ofrezca las mejores condiciones para contratar a precio global fijo sin férmula de reajuste los Disefios Arquitecténicos, Urbanisticos,
Estructurales y de Redes y construccién de entre 85 y 155 Viviendas de Interés Prioritario - VIP, bajo la tipologia de Vivienda Multifamiliar en el predio EL PORVENIR, ubicado|
en la localidad de Bosa, de la Ciudad de Bogota D.C, junto con el equipamiento comunal privado y el urbanismo determinado

REQUISITO DE LA CONVOCATORIA VERIFICACION No. FOLIOS OBSERVACIONES

3.1.1. Prese i3 Se encuentra firmada por |a representante legal de la persona
garlta }ge sentacion CUMPLE 1al2 juridica, como consta en el Certificado de Existencia y
e la Propuesta Representacion a folio 6

Se verifican el Certificado de Existencia y Representacion Legal de
la AVP Simén Bolivar de los folios 2 al 8 y capacidad del
representante legal en acta de Asamblea de Socios en el folio 14,
asi mismo, el Certificado de Existencia y Representacién Legal Rios
3.1.2. Capacidad Juridica CUMPLE 2a14 Duarte y Cia Ltda. de los folios 9 a 13. Cumplen cen los requisitos,
fecha de expedicion, duracién de la sociedad y capacidad del
representante legal. Se allega Documento Consorcial a folios 22 v
23, en los términos exigidos, cen una participacion de la AVP del
51% y de Rios Duarte y Cia Ltda. 49%

3.1.3. Objeto Social CUMPLE 2a14 El objeto social cumple con lo citado en la convocatoria

Los revisores fiscales corresponden con los citades en los
1.4. Cerifi ién de Certificados de Exislerfc:la y Repr?sentamc'_m en los Folios 7 y 12.
B4 Aert cacion CUMPLE 20,21,24y25 Mediante correo electrdnico allegd los certificados de vigencia de

portes inscripcion de antecedentes disciplinarios de los revisores fiscales
los cuales se encuentran vigentes

Cumplen los 2 Certificados con los requisitos, fecha de expedicion,
3.1.5. RUP CUMPLE 26 a 46 actividad 4111 folio 28 y 36 y la informacion se encuentra
actualizada a 31 diciembre 2012

3.1.6. Garantia de Seriedad Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y tomador. Con un
CUMPLE 47 A 50
de la Oferta valor asegurado $409.348.800

Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General de la
. i 2 Nacién, de la Contraloria General de la Repuiblica y de la Policia
Verificacion Antecedentes BUKIPLE B Nacional y se encontré que los representantes legales no presentan
antecedentes




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA
CONVOCATORIA N° 12 DE 2013 - ARBORIZADORA BAJA Mz 65 o
VERIFICACION DEFINITIVA DE REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES ALGALDIA MAYOR

Caja
VIVIENDA POPULAR

Seleccionar el Proponente que ofrezca las mejores condiciones para contratar a precio global fijo sin férmula de reajuste los Disefios Arquitectonicos, Urbanisticos,
Estructurales y de Redes y construccién de 48 Viviendas de Interés Prioritario - VIP, bajo la tipologia de Vivienda Multifamiliar en ARBORIZADORA BAJA MZ 65,
ubicado en la Localidad de Ciudad Bolivar de la Ciudad de Bogota D.C, junto con el equipamiento comunal privado y el urbanismo determinado

REQUISITO DE LA CONVOCATORIA VERIFICACION No. FOLIOS § OBSERVACIONES

3.11.Carta p aciéon Se encuentra firmada por la representante_ legal de la
i | Ige res?nt CUMPLE 3al4 persona juridica, como consta en el Certificado de
€ la Fropuesta Existencia y Representacion a folio 6 reverso

Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, duracién
3.1.2. Capacidad Juridica CUMPLE 6al7 de la sociedad y capacidad del representante legal , toda
vez que no existe limitacion en la cuantia

3.1.3. Objeto Social CUMPLE 6al7 El objeto social cumple con lo citado en la convocatoria

El revisor fiscal corresponde con el citado en el Certificado
. . de Existencia y Representacion en el Folio7. Mediante
3.1.4. Certificacion de correo electrénio del 26 de junio de 2013, allega copia del
CUMPLE 9 = ‘ . : :
Aportes la tarjeta profesional y certificado de vigencia de
inscripcion de antecedentes disciplinarios del revisor fiscal
, en la cual se verifica su vigncia

Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, actividad
3.1.5. RUP CUMPLE 20a37 4111 folio 34 y la informacion se encuentra actualizada a
31 diciembre 2012

Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y
tomador. Mediante correo electrénico el proponente allega
3.1.6. Garantia de Seriedad CUMPLE 11997 certificado de modificacion a la péliza No. 31.CU065256

de |la Oferta . expedida por Confianza S.A. en el cual se aumenta el
valor aseguriado a $185,000,000, con el cual se cumple
con los requisitos exigidos.

Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General

e - de la Nacion, de la Contraloria General de la Repuiblica y
Verificacion Antecedentes = LG de la Policia Nacional y se encontré que la representante

legal no presenta antecedentes




REQUISITO DE LA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES

VERIFICACION No. FOLIOS
3.1.1. Carta de Presentacion Se encuentra firmada por la representante legal de la
de la P t CUMPLE 3 persona juridica, como consta en el Certificado de
€ la Fropuesta Existencia y Representacion a folio 6
Cumple con los requisitos, fecha de expedicidn, duracién
3.1.2. Capacidad Juridica CUMPLE 5al 10 de la sociedad y capacidad del representante legal en
acta general de accionistas folios 8 a 10
3.1.3. Objeto Social CUMPLE 5al7 El objeto social cumple con lo citado en la convocatoria
El revisor fiscal corresponde con el citado en el Certificado
1.4. Certifi iéon de Existencia y Representacién en el Folio7 y asi mismo,
3.1.4 (3',_\ t rtcaC de CUMPLE 13 allega tarjeta profesional y certificado de vigencia de
pories inscripcion de antecedentes disciplinarios con fecha de
expedicion 5 de junio de 2013
Cumple con los requisitos, fecha de expedicién, actividad
3.1.5. RUP CUMPLE 17 AL 20 4111 folio 18 y la informacién se encuentra actualizada a
31 diciembre 2012
3.1.6. Garantia de Seriedad CUMPLE 29 2124 Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y
de la Oferta tomador. Con un valor asegurado $175.464.960
Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General
Verificacién Antecedentes CUMPLE N/A de fa Nacion, de la Contraloria General de la Reptiblica y

de la Policia Nacional y se encontrd que la representante
legal no presenta antecedentes
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